ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

EDITAL Nº. 02 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2022

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº. 02/2022 de

Retificação do Edital nº. 01 do Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2022.

Os itens 4.1 e 4.4, do Edital nº 01 do Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2022

passam a vigorar com a seguinte redação:

4. INSCRIÇÕES

4.1 As inscrições serão recebidas pela Comissão designada, na Prefeitura Municipal,

junto ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, sito

à Rua Getúlio Vargas nº. 597, Centro, 2º andar, nos dias 25 janeiro a 01 de fevereiro do

corrente ano, no horário das 07h30min às 12h30min.

4.4 Haverá a cobrança de taxa de inscrição no valor de R$ 23,11 (vinte e três reais

e onze centavos) conforme o previsto na legislação tributária, que deverá ser recolhido junto

a Tesouraria do Município e apresentado seu comprovante de pagamento em conjunto com

os demais documentos no ato da inscrição.

Pejuçara/RS, 25 de janeiro de 2022.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

    FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração